
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039400057

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 18 (สงขลา) จ.สงขลา 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
990,000.00 บาท

989,973.00 บาท

0905558000611 บริษัท พี.พี.เอฟ คอนสตรัคชั่น จำกัด 970,000.00
จ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 18

(สงขลา) จ. สงขลา 1 แห่ง
1

0905562000701 บริษัท วี คอนสทรัคชั่น แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 999,000.00

0905565005185 บริษัท กิจการร่วมค้า พีเอสดี กรุ๊ป จำกัด 880,000.00

0933540000421 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ชายคลองวัสดุก่อสร้าง 950,000.00

0955558000190 บริษัท เอช.เค ดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 989,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905565005185
บริษัท กิจการร่วมค้า พีเอสดี กรุ๊ป

จำกัด
670522013479 สทล.18/4/2567 13/05/2567 880,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


